SCHEDA TECNICA
FISSAGGIO A PARETE
pag. 1/2
MONOFACCIALE
GRAFICA
GRAFICA INTERCAMBIABILE
STRUTTURA
INDOOR
MATERIALE: alluminio anodizzato/polistirolo
FINITURA: silver
Targa linea FLAT a parete composta da profili laterali (spessore 5mm) e pannello di fondo in allumnio anodizzato
silver. Protezione frontale in polistirolo trasparente antiriflesso 1,2 mm per la gestione di grafiche intercambiabili.
Fissaggio con biadesivo a vetro.
SCHEDA TECNICALINEA FLAT A PARETE
Segnaletica
SCHEDA TECNICASCHEDA TECNICA
pag. 2/2
A
B
C
2 5
INSERIMENTO GRAFICA
PROFILO DA 100 mm - DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Area visibile Dim. struttura (AxBxC)
FLT-P1015 100x150 104x154x5
FLT-P1515 150x150 154x154x5
FLT-P1521 150x210 154x214x5
FLT-P2130 210x300 214x304x5
FLT-P3042 300x420 304x424x5
FLT-PA2 420X600 424X604X5
FLT-P5070 500x700 504x704x5
FLT-P70100 700x1000 704x1004x5
LINEA FLAT A PARETE
Segnaletica